(16) et CC, insertan Hal y después los demás excepto Bk, contra nuestros códices.

(17) Obiviso, el ms Cas, pareciendo ser este el genuino nombre; Obimosi, los mms Vat Pl 1; Optimosi, el ms Bg

(18) Los mms Pl 1 2 Bg, y las ed Nbg Bk; et passim, las ed Schf Hal y las demás contra rō nātā nādo, en Schol Bas.

mam exhibuit, ac prostitutam (1) mereticio moe
vulgo se praebuit, adulterii crimen in ea cessat

PP XII Kal Novemb ipsis IV et III AA
Conss [290.]

23 *Iudem AA (2) PROCULO — Servi ob viola-
tum contubernalium suum (3) adulterii (4) accu-
sare (5) non possunt*

§ 1 — Is autem, qui post dissociatum matrimoniū uxoriem lictō iure (6) duxit, obque intentatae accusationis ac potentis patrociniū metum ei, qui accusationem instituerat, aurum et argentum dedit, ad recipiendum id ulciscendamque tūpis luci cupiditatē adī praesidentem potest, qui, ex amnatis partium allegationibus et inquisita fide veri, siquidem id ab (7) eo, qui iūnōcens est, ob illati coniministimo em datum esse cognoverit, quemadmodum sententiam formā debeat, ex evidētibus iuris placitis instruetur. Sin vero constituerit corupti matrimonii velut mei cedem ad captandam impunitatem solutam (8) esse, eum, qui etiam adversus senatusconsulti censuam cum foedissimo flagitio accepit, puniri iubebit

PP Kal Novemb ipsis IV et III AA Conss
[290.]

[24] *Iudem AA et CC (9) DIONAE (10). — Si eius, a quo nunc adulterii rea postulatis, contra iuris formam contubernalio haesisti, innumeris te auctoritatibus tue*ri* potes]*

25 [24] *Iudem AA (11) SOSSIANO (12) — Etsi libidine imtemperatae cupiditatis ex actoū lectione exarisse te cognitum est, tamen, quum ancillas comprehendisse (13), et non liberas stuprasse detectum sit, ex huiusmodi sententia gravatam potius opinionem tuam, quam infamia afflictam (14) esse manifestum est*

PP V Id Mart TIBERIANO et DIONE Conss [291.]

26 [25] *Iudem AA et CC CRISPINO — Quoniam Alexandrum, qui in crimen vocatur, etiam praescriptionem esse pollicitum eo nomine, quod accusator uxorem post deprehensum (15) adulterium penes se habuisse videatur, et de statu suo agere nunc velle perspeximus, ita oīdo quaestionis diū imēndus videtur, ut in primis quidem de statu Alexandri quaereatur, ita ut, si liberum eum esse adhibita audientia deprehenderis, praescriptionis ei obiciendae facias potestatem. Sin vero eundem sevum esse cognoveris, remotis praescriptionis*

(1) prostituta, los mms. Pl 1 2

(2) et CC, insertan Hal y después los demás excepto Bk contra nuestros códices.

(3) suum, omiten los mms Pl 1 2. Bg Gt, todos los mms de Russ y las ed Nbg Hal Bk, pero apóyase en Schol Bas